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Flott 2‑roms 
selveierleilighet fra 2018. 
Solrik balkong på 7 kvm. 
Lave felleskostnader. 
Velkommen til Nybyen Økern ‑ Flott 2‑roms selveierleilighet fra 2018. 
Leiligheten ligger i et svært veletablert sameie på Økern. 
Gjennomgående god standard med fyring og varmtvann inkl. á konto i 
felleskostnadene. 

Verdt å merke seg:
‑ Selveierleilighet med god planløsning fra 2018.
‑ Lave felleskostnader, fyring og vv. à konto
‑ God standard og godt vedlikeholdt. 
‑ Godt med lagringsplass i innvendingbod og sportsbod.
‑ Heisadkomst til leilighetsplan.
‑ Solrik overbygd balkong på ca. 7 kvm.
‑ Sentralt med tilbaketrukken beliggenhet.
‑ Kort vei til kollektiv (buss, t‑bane).
‑ Kort vei til Løren, med butikker, cafeer o.l.
‑ Egner seg perfekt som førstegangskjøp.
‑ Utmerket utleieobjekt.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 105,‑
Selger:	 Hans‑Henrik Skogvold 
Bierke

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/   BRA Total	  45/   50 kvm
Tomtstr.:	 12138.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 123, bnr. 684
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1204250051

Nils‑Erling Bleikvassli
Daglig leder /    Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 977 93 481
E‑post	 nils.erling.bleikvassli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 50 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 45 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
12138.5 m²

Tomtebeskrivelse
Flott fellesområder, opparbeidet med benker, grøntarealer, pergola, gangveier og  
lekeapparater til glede for de minste.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et sentralt, skjermet og attraktivt boligområde på Økern i Oslo.  
Herfra har man nærhet til skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg  
av fasiliteter og servicetilbud. Området er i sterk vekst og det ligger store  
fremtidsplaner for bydelen. Økern Portal åpnet for noen år siden og underbygger at  
Oslo kommune har pekt ut Økern som et av de viktigste satsingsområdene. 

Økern Portal har 80 000 kvadratmeter med kontorlokaler, restauranter, butikker og  
hotell, som er med på å gjøre Økern til et levende byområde med kulturtilbud,  
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næringsdrift og møteplasser. En gå‑ eller løpetur på Nord‑Europas største takpark  
anbefales! Rett sør for Nybyen Økern, på den store grusplassen, har Oslo kommune  
vedtatt bygging av Økern Torg. 

Her kommer det store grøntområder og park, barnehage, ungdomsskole, kaféer og  
restauranter og nybygg med mer. Dette blir et enormt løft for bydelen og vil øke  
attraktiviteten for området betydelig. Byggearbeidene for en ny flerbrukshall og  
aktivitetspark har startet. Etter planen skal anlegget stå ferdig tidlig i 2025. 

Dagens flerbrukshall fjernes og hele området vil bli grønt og levende med et rikt  
aktivitetstilbud. Hasle‑Løren IL er en aktiv klubb med tilbud innenfor fotball, ishockey,  
ski, innebandy, håndball, sykling og multisport. Løren Idrettspark er nærmeste nabo til  
sameiet, og består av kunstgressbaner, klubbhus, Løren ishall og Lørenhallen.  
Sistnevnte benyttes i all hovedsak til håndball og innebandy.

Bjerkedalen park ligger i gangavstand fra leiligheten, og byr på fine promenader,  
paviljong, sandstrand og dam. I tillegg har man gangavstand til Sinsen Hageby og Valle  
Hovin. Valle Hovin og Valhall Arena er kjent for sine allsidige idrettsanlegg og store  
konsertarrangementer. Her finner du Hovindammen, en liten idyll med omkringliggende  
gangstier, sittebenker og grønne lunger. I januar 2025 åpnet det nye Tøyenbadet, som  
er byens største badeanlegg.

Badet inneholder et innendørsbad med fire basseng, utendørs badeanlegg, sklier,  
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